КЛАПАНЫ СОЛЕНОИДНЫЕ ПОРШНЕВЫЕ ACTA серии ЭСК 103-104
поршневой, НЗ и НО, 2/2 ходовые, G1/8" – G1", 1–40 бар для высокого давления,
пара, компрессорного оборудования
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
Среда: вода, пар (до 180 °С), светлые нефтепродукты,
другие неагрессивные жидкости и воздух, нейтральные
газы, не применяется для агрессивных жидкостей и газов
Функция безопасности: Нормально-Закрытый (НЗ) (Серия ЭСК 103) и Нормально-Открытый (НО)

1/2" 119 106 69 44 27 13.5
3/4" 127 112 81 54 32 15.3
1" 135 112 89 62 40.5 20.5
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ
Переменный ток (АС) Постоянный ток (DC)
Модель № Напряж.
Перемещ.
(ВА)
Удержан.
(ВА)
Модель № Напряж.
Холодн.
(Вт)
Горяч.
(Вт)
ЭКО 10.AC.012 12В 30 18 ЭКО 10.DC.012 12В 16 12
ЭКО 10.AC.024 24В 30 18 ЭКО 10.DC.024 24В 16 12
ЭКО 10.AC.048 48В 30 18 ЭКО 10.DC.048 48В 16 12
ЭКО 10.AC.110 110В 30 18 ЭКО 10.DC.110 110В 16 12
ЭКО 10.AC.230 230В 30 18 ЭКО 10.DC.230 230В 16 12
сайт: asta.pro-solution.ru | эл. почта: atn@pro-solution.ru
телефон: 8 800 511 88 70
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск +7 (8182) 45-71-35